ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.04.01.2023 - PE

DE Po

FL 	 co

R abrica

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 01.04.01.2023 - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, NECESSÁRIOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, CENTRO DE ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL - CAPS, CENTRAL DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA — CAF E
REABILITAÇÃO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASCAVEL/CE.,
atestando a regularidade do certame em tela,  HOMOLOGO  os mesmos para que surta os devidos
efeitos legais aos respectivos vencedores, a saberem: LONDRIHOSP IMPORTACAO E
EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI, vencedora com o valor R$
77.150,00 (Setenta e sete mil, cento e cinquenta reais) sendo, R$ 59.900,00 (Cinquenta e no,re mil e
novecentos reais) lote 1 e R$ 17.250,00 (Dezessete mil, duzentos e cinquenta reais) lote 3, MEDMAIA
COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS, vencedora com o valor R$ 134.899,00 (Cento e trinta e
quatro mil, oitocentos e noventa e nove reais) lote 2, J.RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-
ME, vencedora com o valor R$ 12.810,00 (Doze mil, oitocentos e dez reais) lote 4 e CIRURGICA BOA
VISTA COMERCIO LTDA, vencedora com o valor R$ 59.000,00 (Cinquenta e nove mil reais). lote 5 e
tendo os mesmos atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.04.01.2023 - PE, tudo conforme especiticaçoes
contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedores, para que produzam os efeitos legais e
jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Cascavel/CE, 07 de Junho de 2023.

MARGA TH TEL ' S DE QUEIROZ
Secretária de Saúde

Rua Otavio Felício de Sousa, tf 2920 I Centro I Cascavel — Ceará I Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-0419 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  I E-mail: saude.compras@yahoo.com.br

0-'7..TTJT 	Ar. cnn ,cnlnnnl "na 1 .1"1"-E ...13 AG fine". ,c, R